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Circ. n.052dgss1 Bernareggio   02/11/2022 

 

Alle famiglie 

Ai docenti 

Al personale ATA 

 

Scuola secondaria di I grado 

Leonardo da Vinci 

Bernareggio 

 

 

Oggetto: Consigli di classe aperti ai genitori 

 

Si pubblica il calendario dei consigli di classe aperti ai genitori.  

I cdc saranno in presenza con il seguente odg: 

 

1. Presentazione della programmazione educativa e didattica delle varie discipline 

2. Situazione classe 

3. Varie ed eventuali 

 

 

Martedì 08/11 

1^A 

2^A 

3^A 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

Martedì 15/11 

3^B 

2^B 

1^B 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

Martedì 22/11 

1^C – 2^E 

2^C 

3^C 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

Martedì 29/11 

1^D 

2^D 

3^D 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

18:00-19:00 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

(Giuseppe Vincenzo Alaimo) 
                                                                                                                                             Firma autografa 

omessa ai sensi 

                                                                                                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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